

Muutoksia Tilastokeskuksen tutkijapalveluiden hinnoissa 1.1.2022 alkaen

Tilastokeskuksen Fiona -etäkäyttäjärjestelmän hinnasto muuttuu 1.1.2022 alkaen.

Etäkäytöstä maksetaan 1.1.2022 alkaen sekä tutkimushankekohtainen konepaketin käyttömaksu että käyttäjämäärään perustuva käyttömaksu. Uusi käyttäjämäärään perustuva maksu määräytyy laskutuskauden aikana avattuina olleiden käyttäjätunnusten määrän mukaan.

Vuosittaiset hinnat ovat seuraavat:

Etäkäyttöympäristö Fiona	Hinta alkaen 1.1.2022
Käyttäjämaksu	180 €/hlö
Konemaksu S	2 800 €
Konemaksu M	3 500 €
Konemaksu L	4 500 €
Konemaksu XL	6 200 €

Fionan hinnasto on Tilastokeskuksen verkkosivuilla:

<https://www.stat.fi/tup/mikroaineistot/aineistojen-ja-palveluiden-hinnat.html>.

Käyttöluvan jatkamisen ja käyttäjämuutosten hinta alenee 1.1.2022 alkaen

Käyttölupahakemuksen käsittelystä veloitetaan 1.1.2022 alkaen 350 euroa (+ alv 24%), kun käyttöluvalle haetaan voimassaolon jatkamista tai käyttäjämuutoksia. Uuden käyttölupahakemuksen sekä aineistojen laajennuksia koskevan hakemuksen käsittely maksaa 500 euroa (+alv 24%).

Päivittyvien valmisaineistojen hintoihin on tulossa muutoksia vuoden 2022 alusta

Päivittyvien valmisaineistojen käytöstä peritään jatkossa vuosimaksua. Jos päivityksille ei ole tarvetta, aineiston voi jatkossakin hankkia kertamaksulla. Tällöin tutkimushankkeelle luovutetaan toimitushetkellä uusin aineistoversio. Valmisaineistojen kertamaksut noin kaksinkertaistuvat. Vuosimaksujen suuruus tulee olemaan nykyisten kertamaksujen tasolla.

Nykyisissä hankkeissa valmisaineistojen päivitykset keskeytyvät vuoden 2022 alussa. Pyydämme asiakkaita olemaan yhteydessä tutkijapalveluihin, mikäli valmisaineistojen päivitysten tilaaminen on ajankohtaista. Jos päivityville aineistoille ei ole tarvetta, hankkeelta ei laskuteta vuosimaksuja.

Tarkemmista hinnanmuutoksista tiedotetaan joulukuun aikana sekä erillisellä tiedotteella että hinnastosisivustolla <https://www.stat.fi/tup/mikroaineistot/aineistojen-ja-palveluiden-hinnat.html>,

Hinnankorotukset johtuvat kustannustason noususta

Tutkijapalvelun tuottamiskustannukset ovat nousseet viime vuosina, ja hinnankorotuksiin on ollut painetta jo edellisinä vuosina. Kustannusten nousu johtuu muun muassa etäkäyttäjärjestelmän laskentatehon kasvattamisesta sekä tietoturvan parantamisesta. Hintojen korotuksella pyritään kattamaan nykyistä suurempi osa palvelun tuottamisesta aiheutuvista kuluista. Korotuksen jälkeen tutkimushankkeilta velotettavat tulot kattavat noin 60 % palvelun tuottamiskustannuksista.

Lisätietoja: tutkijapalvelut@stat.fi